«ҚАЗАКСТАН Р£С0  У ВАМСАСЫ
ҚАРЖЫ МИНИ.СТРАі Гі

МЕМАЕКЕТТІК КІРІСТЕҒ КОМИТЕТШЩ
АСТАМА КАААСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕОАРТАМЕНТІ»
РЕСПУ5ЛИКАЛЫК

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИК4ЙСКОЕ
ГООДАРСТБЕННОЕ УЧРЕЖДЕНЙЕ

«ДЕйАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТ в е н н ы х  ДОХОД 0  в
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕНМЫХ ДОХОДОВ
МИНЙСТЕРСТВА ФИНАНСОБ
РЕСПУБЛИІСИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЫҚ ПРИКАЗ

Астана каласы
Дй______ ______

город А.стаиа

Об отстранении от управления
делами и имуществом

Приказом Департамента государственных доходов по г. Астана (далее -
Департамент) №516-П от 9 июня 2022 года банкротным управляющим ТОО
«КазГрун» назначена Даутова Эльмира Еркінқызы.

На основании протокола собрания кредиторов от 27 июня 2023 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить банкротного управляющего Даутову Эльмиру Еркінқызы от
управления делами и имуществом ТОО «КазГрунт».

2. Управлению по работе с задолженностью Департамента обеспечить
передачу документов ТОО «КазГрунт», включая учредительные, финансовые и
правоустанавливающне документы на имущество, а также печать должника в
течении трех рабочих дней вновь назначенному банкротному управляющему.

3. Управлению по работе с задолженностью Департамента провести
меропрріятия в соответствии с Законом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Управдения по работе с задолженностью Департамента
государственных доходов по городу Астана.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель руководителя К. Балтабеков

002515